
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M. B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA: 340-01/11-01/06 
URBROJ: 2163/1-08-01/3-11-03 
Pazin, 15. rujna 2011. 
 
 

     ISTARSKA ŽUPANIJA 
     ŽUPAN 
      
     putem 
     Stručne službe za poslove 
     Skupštine  
 
 

PREDMET:      Prijedlog Rješenja o opozivu dosadašnjeg i imenovanju novog člana  
                         Županijskog   savjeta   za  sigurnost   prometa   na  cestama Istarske 
                         županije 
        
 
           Prijedlog Rješenja o opozivu dosadašnjeg i imenovanju novog člana Županijskog 
savjeta za sigurnost prometa na cestama Istarske županije 
 
 U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 S poštovanjem, 
   

 
 
         PROČELNIK 
                Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
Privitak: 
 

1. Prijedlog Rješenja, 
2. Obrazloženje 

 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, pročišćeni tekst), i članka 5. Odluke o osnivanju Županijskog savjeta za 
sigurnost prometa na cestama Istarske županije i Župan Istarske županije dana 27. rujna 
2011. godine, donosi: 

 

R J E Š E N J E 

o opozivu dosadašnjeg i imenovanju novog člana Županijskog  
savjeta  za  sigurnost  prometa  na  cestama  Istarske  županije 

 
 
 

I. 
Opoziva se Mladen Blašković sa dužnosti  člana Županijskog savjeta za sigurnost prometa 
na cestama Istarske županije kao predstavnik MUP RH PU Istarska Pula 

 

II. 

Za novog  člana Županijskog savjeta za sigurnost prometa na cestama Istarske županije 
imenuje se Davor Tomičić, načelnik Odjela za sigurnost cestovnog prometa Policijske 
uprave Istarske.  

 
III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 
Istarske županije" 
  
 
Klasa: 013-02/11-01/10 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-4 
Pula, 27. rujna 2011. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

                              Župan 
                        Ivan Jakovčić 
 
 
Dostaviti: 

1. MUP RH, Policijska uprava Istarska Pula  
2. UO za održivi razvoj Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 

   Pravni temelj za donošenje ove Odluke i Rješenja su članak 3. stavak 1. Zakona o 
sigurnosti prometa na cestama ("Narodne novine" br. 67/08), kojim je utvrđena  obaveza 
tijela lokalne i područne (regionalne) samouprave, kao i ostalih pravnih i fizičkih osoba te 
sudionika u prometu u postupanju prema odredbama Zakona, te člankom 65. Statuta 
Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09) kojim su propisana 
ovlaštenja župana. 
 
II.  OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVOM ODLUKOM I RJEŠENJEM 
 
    Rješenjem o imenovanju, Župan Istarske županije imenuje predsjednika i 12 članova  
Županijskog savjeta za sigurnost prometa na cestama Istarske županije. 
 
III.  TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE I RJEŠENJA S OBRAZLOŽENJEM 
 
   Rješenjem Klasa:013-02/11-01/10, Urbroj: 2163/1-01/8-11-02 od 26. travnja 2011. župan 
Istarske županije imenovao je predsjednika i članove Županijskog savjeta za sigurnost 
prometa na cestama Istarske županije. 
   MUP RH Policijska uprava Istarska, dopisom broj 511-08-03-1675/2-11 od 07. srpnja 
2011. predložila je Davora Tomičića načelnika Odjela za sigurnost cestovnog prometa 
Policijske uprave Istarske za novog člana, umjesto dosadašnjeg člana Mladena 
Blaškovića.  
   Temeljem toga predlaže se opoziv dosadašnjeg i imenovanje novog člana Županijskog 
savjeta za sigurnost prometa na cestama  Istarske županije, kao predstavnika MUP RH 
Policijske uprave Istarske. 

 
Prijedlog Rješenja  dostavljen je u privitku.  

 


